2
[bookmark: _GoBack]от 03.02.2017 №141

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие         с Уставом города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от 03.02.2017 №141

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. В пункте 7 постановления администрации города от 19.02.2014 №316 "О порядке устройства ребенка в другую муниципальную общеобразовательную организацию в случае отсутствия мест в муниципальной общеобразовательной организации" слова "заместителя главы администрации города              по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами "заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину".

2. В пункте 5 постановления администрации города от 21.05.2014 №955 "О порядке перевода обучающихся в другие муниципальные общеобразовательные организации в случае прекращения деятельности муниципальной      общеобразовательной организации" слова "заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить      словами "заместителя главы города по социальной и молодежной политике    Н.Г. Волчанину".

3. В постановлении администрации города от 15.09.2015 №1701            "Об утверждении Положения об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования, создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми на территории города Нижневартовска" (с изменением от 18.04.2016 №550):
- в пункте 4 слова "заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами "заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину";
- в разделе III приложения слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".

4. В пункте 4 постановления администрации города от 06.10.2015 №1803 "Об утверждении стандартов предоставления услуг, оказываемых  муниципальными образовательными организациями города Нижневартовска" (с изменениями от 23.06.2016 №945, 01.08.2016 №1133) слова "заместителя главы    администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову" заменить словами "заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину".